: XF135-

MOD

1/74

DBTEC

30/08720M




MOD: XF135-B

L

Pagina 2

10 CRI000A0

ATTACCO CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA

11__CRI015A0

CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA L.M.

12 EL1055A0

RIDUZIONE J.G. DA D=10 A D=8 PM201008E

13 VMI951A0

CUFFIA COPRICAMINO IP

14 PM1000A0

POMPA ULKA NMETC+ATT SUPERIORE 10M

15 GNI065A1

GUARNIZIONE PORTALAMPADA DE=53.2

16 GNI110A2

GUARNIZIONE PORTA PROFILO 248

17 GNI120A0

GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA NTC

18 GN1130A0

GUARNIZIONE SUPPORTO VETRO LM. L=23mm

19 GNI1327A0

GUARNIZIONE RES. 100X22

20 GRLIO10A1

GRIGLIA LATERALE DX/SX CROMATA

21 MGI015B0

TERMINALE MANIGLIA L.MISS/L.MICRO/CHEFTO

22 PDI001AO

PIEDINO 35X35 H26 PLASTICA+GOMMA GRIGIO

23 PE175B0

SCHEDA POTENZA LM. DYNAMIC 230V

24 PEN95CI

SCHEDA CONTROLLO L.M. DYNAMIC

25 MSI004A0

MASCHERINA SERIGRAFATA DYNAMIC LM 600

26 PE1310A0

CRUSCOTTO COMANDI IN PLASTICA L.M. 600

27 PEI345A1

DISTANZIALE NYLON INCASTRO MASCHIO-INCAS

28 RCI170A1

DADO M14 H=8 CH=22 INOX

29 RSI130A0

RESISTENZA CIRCOLARE D=230 3 SPIRE

30 TB1815A0

TUBO PE 7,93X4,75 TRASPARENTE

31 TG305

TEGLIA 460x330 PIANA ALLUMINIO

32 TRI095A0

SONDA TEMPERATURA NTC 150 L=1050

33 TR1140A0

TERM.SIC BIP. 350 °C RIARMO MANUALE

34 VE1295A0

MICROINTERRUTTORE PORTA MK 16A 230V UL

35 VEI005A3

LAMPADA HALOPIN 25W

36 VTII95A0

VETRO COPRILAMPADA BOROSILICATO TEMPRATO

37 VEI015A1

PORTA LAMPADA SERIE 2 PER LAMPADA

38 VEI145A0

CONDENSATORE 3,5 WF 450 Vac 50/60 Hz

39 VETN02A0

CUFFIA COPRI MOTORE IN PLASTICA

40 VEIN5A0

MINICONTATTORE QUADRIPOLARE 20 A 230 V

41 VN035A1

NOTTOLINO M6x12,5 CON TAGLIO OTT.CROM.FE

42 VM1045B0

TAPPO SUP. DX COLONNINA PORTA

43 VMI1046B0

TAPPO SUP. SX COLONNINA PORTA

44 VMI075A1

CLIP DI FISSAGGIO PER TELERUTTORI

45 VMI750A0

MORSETTIERA A PETTINE

46 VNIO35B1

MOTORE SISME 230 VAC LINE MISS

47 VNI050A2

VENTOLA D=196 H=32 38 PALE INOX DADO M6

48 VTI060A0

VETRO INTERNO 515X414X4 BETFL

49 VTI062A0

VETRO ESTERNO SER. GRIGIO 598X424X5

50 VL1010A0

AFFONDANTE CON FILTRO

1 _0D1275B0 51 EL1I85A0 RACCORLO AGOMIL JGuEST it 1108
2 OF1085B0 52 GNI1324A0 O-RING GOMMA R4

3 OGI1I0B1  CARTER ARIAINOX LM. ARIANNA 53 RC1180A3  RIDUZIONE MIOX1 FEMM-@8 INOX

4 OH1425B0 COLONNINA SX/DX LM. ARIA-ROSSEL 40x40x1 55 TR1816/\Q (JUBOPRGXAIREPACENE L ® . . B L®. |
5 QH1455A]1 STAFFASOSTEGNO MUFFOLA LM. 79 ViATO5A) B ON/ON assviGRro e L L 0T
6 OH1925B0 TUBO MANIGLIA L= 518 @18xI

7 OHI990A] TUBO ESTERNO UMIDITA + RACCORDO RC1165A0

8 OH3743A0 SUPPORTO POMPA ULKA

9  MRIOO0AQ CAVO 3X1,5 HOZRN-F MT1,5+K2/3+SCHUKO

ESPLOSO

30/08720M

DBTEC

2/4




MOD: XF135-B

Pagina 3

DESCRIPTICN

10 CR1000A0

HINGE LATCH LM.

11 CRI015A0

HINGE L.M. ARIANNA

12 EL1055A0

STRAIGHT REDUCTION FROM D=10 TO

13 VMI951A0

14 PMI000A0

PUMP NMEIC+ATT SUP PUMP M10 09.02.060/8

15 GNI1065A1

SEAL FOR LAMP GLASS COVER (PURE

16 GNI110A2

DOOR GASKET PROFILE 248 LINE MISS-XCHO030

17 GNI120A0

TEMPERATURE PROBE NTC SEAL

18 GN1130A0

LINE MISS INT. GLASS SEAL L=23mm

19 GNI1327A0

HEATING ELEMENT GASKET 100X22X0.8

20 GRLIO10A1

RIGHT/LEFT LATERAL GRID CHROM.PLATED

21 MGI015B0

L.MISS/L.MICRO/CHEFTOP HANDLE TERMINALS

22 PDI1001A0

FOOT 35X35 H26 GREY PLASTIC+RUBBER

23 PE175B0

POWER CARD L.M. DYNAMIC 230V

24 PEN95CI

CONTROL CARD L.M. DYNAMIC SERIE

25 MSI004A0

26 PE1310A0

PLASTIC CONTROL PANEL L.M. 600

27 PE1345A1

NYLON SPACER MALE-MALE H=14

28 RC1170A1

STAINLESS STEEL NUT M14 H=8 CH=22

29 RSI130A0

CIRC.HEAT ELEMENT D=230 3 TURNS

30 TB1815A0

WHITE PE PIPE 7,93X4,75

31 TG305

TRAY 460x330 FLAT ALUMINIUM

32 TRI095A0

TEMPERATURE PROBE NTC 150 L=1050

33 TRI140A0

TERM.SIC.BIP. 350 °C RIARMO MANUALE

34 VE1295A0

DOOR MICROSWITCH MK 16A 230V UL

35 VEI005A3

HALOGEN LAMP 33W ENERGY SAVER

36 VTI195A0

BOROSILICATE LIGHT BULB GLASS COVER

37 VEI015A1

LAMP HOLDER SERIE 2 FOR HALOGEN LAMP

38 VEN45A0

CONDENSER 3.5 pF 450 Vac 50/60 Hz

39 VET102A0

PLASTIC COVER FOR MOTOR L.M. CRI-STE-ARI

40 VETN5A0

MINICONTACTOR WITH 4 POLES 20 A 230 V

41 VN035A1

CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5

42 VM1045B0

RIGHT UPPER LID FOR COLUMN FOR

43 VMI1046B0

LEFT UPPER LID FOR COLUMN FOR

44 VMI075A1

PLASTIC CLIP TO FIX CONTACTORS

45 VMI1750A0

TERMINAL BOARD

46 VNI1035B1

LINE MISS 230 VAC MOTOR

47 VNI050A2

FAN D=196 H=32 38 STAINLESS STEEL

48 VTI060A0

INNER GLASS 515x414x4 BETFL L.M. ARIANNA

49 VTI062A0

50 VLIO10A0

1 0D1275B0 51 EL1185A0  ELBOW CONNECTION J. GUEST @8 - @8 \
2 OF1085B0 52 GN132¢A( e ERORNGIOR/To8 R4 =L |
3 OGIT10B]  STAINLESS STEEL FAN GUARD LM. ARIANNA 53 RC118 A3

4 OH1425B0 LEFT/RIGHT DOOR COLUMN LM. ARIANNA-ROS 55 TBI1816AQ CLEARPOLYPROPYLELE PIPE Gxdmm “
§  OH1455A1 LUNE MISS CHAMBER HOLDING BRACKET 79 VMI025A0 NYLON LD PAG6 V2 GREY @16 |
6 OH1925B0 ST.STEEL HANDLE TUBE EXL.D=18 Th=1 L=518

7  OHI990A] EXTERNAL WATER PIPE + STAINLESS

8 OH3743A0 PUMPELO70 SUPPORT

9 MRIO00OAQ CABLE 3X1,5 HO7RN-F MT1 5+K2/3+SCHUKO

ESPLOSO

30/08720M

DBTEC

3/4




MOD: XF135-8B 0 ESPLOSO

3 4/4
30/08/20N o




